
Comune  di  Antrodoco
Provincia di  Rieti

P

Guerrieri Alberto Sindaco

Roscetti Emanuele Assessore P

P

PARTECIPA ALLA SEDUTA IL SEGRETARIO COMUNALEo
IL SEGRETARIO COMUNALE  DOTT. LINO MASSIMI CONSTATATO IL NUMEROo
LEGALE DEGLI INTERVENUTI ,
ASSUME LA PRESIDENZA Ing. Alberto Guerrieri    NELLA  QUALITA’ DI  Sindaco EDo
INVITA LA GIUNTA MUNICIPALE ALLA DISCUSSIONE DELL’OGGETTO SU RIFERITO.

     LA GIUNTA COMUNALE

CON VOTI UNANIMI E FAVOREVOLI, PALESEMENTE ESPRESSI

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione che allegata alla presente neforma parte integrante e sostanziale e
che qui si intende riportare;

Di recepire il parere/i di cui all’art. 49 del T.U. 267/2000 allegato alla proposta di deliberazione che unito
alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, stante l’urgenza , ai sensi dell’art. 134, comma 3, del
D.lgs 18/08/2000 n. 267;

COPIA DELIBERAZIONE
DI GIUNTA MUNICIPALE

n° 150 del 31-12-2019

OGGETTO: BRINDISI DI SALUTO AL 2019 E DI AUGURI PER IL 2020
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE CON LA CITTADINANZA.

Cianca Ernestina Ass.Vice sindaco

L’ANNO  duemiladiciannove IL GIORNO  trentuno DEL MESE DI dicembre ALLE ORE 10:00 E
SEGUENTI   NELLA RESIDENZA MUNICIPALE IN SEGUITO A CONVOCAZIONE DISPOSTA NEI
MODI DI LEGGE , SI E’ RIUNITA LA GIUNTA MUNICIPALE NELLE PERSONE DEI SIGNORI:



DELIBERA DI GIUNTA n.150 del 31-12-2019 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA
N.157  DEL 27-12-2019

Oggetto: BRINDISI DI SALUTO AL 2019 E DI AUGURI PER IL 2020
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE CON LA
CITTADINANZA.

DELIBERA DI GIUNTA n.150 del 31-12-2019 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO



LA GIUNTA MUNICIPALE

Su iniziativa a proposta del Sindaco;

Ritenuto opportuno utilizzare la tendostruttura, situata nel chiostro Santa Chiara per le
festività natalizie, sia al fine di consentire lo scambio di auguri per il Nuovo Anno tra
l’Amministrazione e la cittadinanza attraverso un brindisi, che di offrire soprattutto alla popolazione
giovanile che non ha possibilità o interesse a recarsi in altri luoghi l’occasione di festeggiare
insieme il Capodanno all’interno della stessa struttura, regalando loro un momento di
socializzazione osservando però al contempo rigorosamente i seguenti dispositivi all’interno della
citata struttura:

Ingresso gratuito

Divieto di somministrazione ed uso di alcolici e di superalcolici

Divieto di fumare

Divieto di introduzione vetro

Trattenimento musicale non costituente attività principale ma solo secondaria rispetto
all’attività di convivialità

Considerato che questo Comune provvederà a quanto segue:

Eventuale pagamento dei diritti Siae per la diffusione di musica d’ascolto;

Rispetto dell’orario di diffusione musicale sino alle  ore 01:00  del 01-01-2020 nei

limiti acustici previsti dal piano di zonizzazione acustica del Comune di Antrodoco

Affidamento del servizio di safety all’ingresso nella struttura ad idonea Società

DATO ATTO che si ritiene di dover consentire l’utilizzo della tendostruttura riscaldata e

dotata di impianto stereo, a chi decidesse di restare ad Antrodoco e festeggiarvi l’inizio del Nuovo

Anno, rivolgendo tale opportunità prioritariamente ai giovani ed alla relativa e sempre opportuna

socializzazione;

PRESO ATTO dell’allegato parere reso dal Responsabile dell’Ufficio Tecnico con

prot.n.10777/2019;

VISTO il D. Lgs. n° 267 del 18 agosto 2000;

ACQUISITI i prescritti pareri ai sensi dell’art. 49 - 1° comma del Decreto legislativo

267/2000 da parte dei Responsabili dei Servizi preposti;

Con voti unanimi favorevoli, legalmente espressi per alzata di mano,

D E L I B E R A

DELIBERA DI GIUNTA n.150 del 31-12-2019 - Pag. 4- COMUNE DI ANTRODOCO



Di utilizzare la tendostruttura, situata nel chiostro Santa Chiara per le festività natalizie, sia al
fine di consentire lo scambio di auguri per il Nuovo Anno tra l’Amministrazione e la cittadinanza
attraverso un brindisi, che di offrire soprattutto alla popolazione giovanile che non ha possibilità o
interesse a recarsi in altri luoghi l’occasione di festeggiare insieme il Capodanno all’interno della
stessa struttura, regalando loro un momento di spensierata socializzazione osservando però al
contempo rigorosamente i seguenti dispositivi all’interno della citata struttura:

Ingresso gratuito

Divieto di somministrazione ed uso di alcolici e di superalcolici

Divieto di fumare

Divieto di introduzione vetro

Trattenimento musicale non costituente attività principale ma solo secondaria rispetto
all’attività di convivialità

Di provvedere a quanto segue:

Eventuale pagamento dei diritti Siae per la diffusione di musica d’ascolto;

Rispetto dell’orario di diffusione musicale sino alle  ore 01:00  del 01-01-2020 nei
limiti acustici previsti dal piano di zonizzazione acustica del Comune di Antrodoco

Affidamento del servizio di safety all’ingresso nella struttura ad idonea Società

Di inoltrare copia del presente atto ai Responsabili degli Uffici Cultura, Tecnico e Vigilanza

ciascuno per quanto di rispettiva competenza.

Di pubblicare copia del presente atto ai sensi della vigente normativa.

Di comunicare la presente deliberazione ai capigruppo consiliari.

Di dichiarare la presente deliberazione, a seguito di separata ed unanime votazione,

immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4 del T.U. n° 267/00 sull’ordinamento

degli Enti Locali.

DELIBERA DI GIUNTA n.150 del 31-12-2019 - Pag. 5- COMUNE DI ANTRODOCO



REGOLARITA’ TECNICA
Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità
tecnica attestante la regolarità e la  correttezza dell’ azione  amministrativa, ai sensi dell’ art. 49 –
comma 1 e art.147 bis comma 1 del D Lgs 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Fabrizio Chiaretti

REGOLARITA’ TECNICA
Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità
tecnica attestante la regolarità e la  correttezza dell’ azione  amministrativa, ai sensi dell’ art. 49 –
comma 1 e art.147 bis comma 1 del D Lgs 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI

REGOLARITA’ CONTABILE

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere Favorevole di  regolarità contabile , ai
sensi degli artt. 49 – comma 1 e art. 147 bis comma 1 del D Lgs 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to RAG. MARIA LIBERATA FAINA

DELIBERA DI GIUNTA n.150 del 31-12-2019 - Pag. 6- COMUNE DI ANTRODOCO



IL Sindaco IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Ing. Alberto Guerrieri F.to DOTT. LINO MASSIMI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on-line di questo Comune
per 15 giorni consecutivi a partire dal 31-12-2019 e contestualmente trasmesso in elenco ai
capigruppo consiliari ,con prot. n.  del           .

ALBO PRET. N°  949 Lì  31-12-2019

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT. LINO MASSIMI

La presente copia è conforme all’originale e si rilascia per uso Amministrativo e d’ufficio.

Il 31-12-2019 IL SEGRETARIO COMUNALE

DOTT. LINO MASSIMI

ESECUTIVITA’
La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione né
divenuta esecutiva il
ai sensi dell’ art. 134, comma 3, del D.Lgs. 18.08.2000 n 267

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. DOTT. LINO MASSIMI

DELIBERA DI GIUNTA n.150 del 31-12-2019 - Pag. 7- COMUNE DI ANTRODOCO


